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Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali e
Paritarie di | grado della provincia di Brindisi
Mail Istituzionali

Docenti di Educazione Fisica Referenti
SEDI

USR per la Puglia

Ufficio | Dott.ssa Esterina Oliva
Direzione-puglia@istruzione.it

Dirigente Scolastico del Liceo Quinto Orazio

Flacco di Bari

Bapc13000v@istruzione.it
Presidente Prov.le FIDAL Giancosimo
Pagliara

presidente@fidalbrindisi.it

segreteria@fidalbrindisi.it

gianco.pagliara@me.com

Segretario Regionale Sport e Salute Spa Sig.
Francesco Toscano

puglia@sportesalute.eu

Presidente Regionale CIP Sig. Giuseppe Pinto

puglia@comitatoparalimpico.it

Sport e Salute Spa Brindisi Sig.ra Maria
Consilia Lacorte

brindisi@sportesalute.eu
Referente Scuola Sport e Salute Spa Luca
Balasco

taranto@sportesalute.eu
luca.balasco@sportesalute.eu

Referente Scuola CIP Vito Sasanelli
vito.sasanellil5@gmail.com

Oggetto: Campionati Studenteschi 2022-23 — RISULTATI Fase Provinciale di Corsa
ATLETICA SU PISTA di Lunedi 20 marzo 2023

Referente istruttoria:  Prof.  Attorre Vito tel 0831.58927 Miail: vito.attorre.132@posta.istruzione.it
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Si inviano i risultati della Gara provinciale di atletica su pista per i Campionati Studenteschi

disputatesi lunedi 20 marzo 2023 per gli Istituti secondari di | GRADO.

L’occasione ¢ gradita per porgere cordiali saluti.

IL DIRIGENTE
Angela Tiziana DI NOIA

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da DI

Allegati: | | go“_Ar ANGELA TIZIANA
o class_INDIVIDUALE generale S = MINISTERO
e SQ Cadette DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
o SQ Cadetti Z
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